
Sugas nosaukums: Pupiņas
Pašdotais auga nosaukums: Straupes Mirdzas pupiņas
Auga īpašību apraksts: Krūmu lobāmās pupiņas. Gaiši brūnas.
Agras.
Sēj 10-15 cm attālumā vienu no otras, vagu astatums 70m cm.
Izsekojamība gados: 1960-1970
Auga izcelsmes vēsture: Elita pupiņas saņēma no savas mammas, kurai 2020. 
gadā ir 83 gadi. Mamma arī pati vēl pupiņas savā dārzā iesēj.
Elitas mamma pupiņas ir audzējusi praktiski visu mūžu - arī'ņēmusi sevlīdzi, kad 
pārcēl
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Elita, Reinharde, 
29108512

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Pupiņas
Pašdotais auga nosaukums: Straupes Mirdzas pupiņas
Auga īpašību apraksts: Krūmu lobāmās pupiņas. Gaiši brūnas.
Agras.
Sēj 10-15 cm attālumā vienu no otras, vagu astatums 70m cm.
Izsekojamība gados: 1960-1970
Auga izcelsmes vēsture: Elita pupiņas saņēma no savas mammas, kurai 2020. 
gadā ir 83 gadi. Mamma arī pati vēl pupiņas savā dārzā iesēj.
Elitas mamma pupiņas ir audzējusi praktiski visu mūžu - arī'ņēmusi sevlīdzi, kad 
pārcēl
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Elita, Reinharde, 
29108512

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Pupiņas
Pašdotais auga nosaukums: Straupes Mirdzas pupiņas
Auga īpašību apraksts: Krūmu lobāmās pupiņas. Gaiši brūnas.
Agras.
Sēj 10-15 cm attālumā vienu no otras, vagu astatums 70m cm.
Izsekojamība gados: 1960-1970
Auga izcelsmes vēsture: Elita pupiņas saņēma no savas mammas, kurai 2020. 
gadā ir 83 gadi. Mamma arī pati vēl pupiņas savā dārzā iesēj.
Elitas mamma pupiņas ir audzējusi praktiski visu mūžu - arī'ņēmusi sevlīdzi, kad 
pārcēl
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Elita, Reinharde, 
29108512

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Pupiņas
Pašdotais auga nosaukums: Straupes Mirdzas pupiņas
Auga īpašību apraksts: Krūmu lobāmās pupiņas. Gaiši brūnas.
Agras.
Sēj 10-15 cm attālumā vienu no otras, vagu astatums 70m cm.
Izsekojamība gados: 1960-1970
Auga izcelsmes vēsture: Elita pupiņas saņēma no savas mammas, kurai 2020. 
gadā ir 83 gadi. Mamma arī pati vēl pupiņas savā dārzā iesēj.
Elitas mamma pupiņas ir audzējusi praktiski visu mūžu - arī'ņēmusi sevlīdzi, kad 
pārcēl
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Elita, Reinharde, 
29108512

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


